
UCHWAŁA NR 0007.21.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży 
Pożarnej (tekst jedn.Dz. U. z 2009 roku Nr 12, poz. 68 z późn. zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach, którego beneficjentem jest Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie 
w wysokości 1 200,00 (jeden tysiąc dwieście) złotych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z realizacją zadania pn. "Modernizacja systemu łączności radiowej Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej na 
terenie Powiatu Cieszyńskiego", zawierając umowę określającą przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej 
pomocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

Id: 03BFC619-9CBC-4E47-B300-3D6A4E2FE888. Podpisany Strona 1




